FEPUBLINA B SHaIPERINE

MINISTRIA K KULTUR{S
KESHILLI KOMBETAR 1 RESTAURIMEVE

VENDIM

Nr. 116, dt. 01.06.2015

Mbéshtetur ne ligjin nr. 9048, date 07.04.2003, “Per T rashégimine Kulturore”, mbéshtetur né
_ Urdhérin nr.8 dt. 14.01.2014 pér “Rregulloren e Organizimit dhe Funksionimit t& Keéshilit
Kombétar té& Restaurimeve”, nenin 9, pika 2, si dhe ng Vendimin nr. 45 KKR dats

Kryetarit t& Késhillit Shkencor t€ Institutit t¢ Monumenteve t& Kulturés.

2. Ngarkohet Qendra Kombétare e Inventarizimit t& Pasurisé¢ Kulturore Per regjistrimin e
kétij vendimi. |

3. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn ng fuqi menjéhers,

SEKRETAR I KKR
ARTA DOLLANI

Adresa: Rr. Aleksander Moisiu, nr, 76, Kinostudio, Tirang, Shqipéri,
Tel. 04 4504153; 04 4504152 '
Email: info@imk.gov.al



